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Pomimo cofnięcia zamknięcia instytucji kultury w całej Polsce od kilku tygodni wiele kin do
tej pory nie otworzyło swoich sal widzom. W naszym powiecie cieszyńskie kino „Piast” w
lutym wznowiło wyświetlanie seansów tylko na „walentynkowy weekend”. Od tego
momentu kino było nieczynne. W miesiącu marcu wznawia swoją działalność ale tylko
przez weekendy.

Fot: screen z filmu SKŁODOWSKA. RADIOACTIVE

W dniach 12-14 marca o godz. 15:45 można zobaczyć szwedzki film animalno-familijny „FILONEK BEZOGONEK” w
reżyserii Christiana Rylteniusa. Ta klasyczna, przygodowa animacja w ciekawy sposób opowiada o
akceptowaniu odmienności, potrzebie solidarności i niesienia pomocy. Kotek Filonek jest znaną postacią szwedzkiej
literatury. To ukochany, kultowy wręcz bohater szwedzkich dzieci. Czas byśmy i w Polsce zaznajomili się z jego
przygodami. Życie bez ogonka pełne jest wyzwań. Zwłaszcza w zupełnie obcym miejscu! Kiedy w domu Birgitty
pojawia się kotek – Filonek, dziewczynka nie posiada się z radości. Jednak Filonek, jak każdy kot, chodzi własnymi
ścieżkami i pewnego dnia gubi się w lesie. Niebezpieczna wędrówka prowadzi go do wielkiego miasta, gdzie poznaje
całą zgraję kolorowych postaci. Może znajdzie się ktoś, kto wskaże mu drogę do domu? Zanim to jednak nastąpi
Filonek stanie się gwiazdą estrady, pomoże innym kociakom będącym w tarapatach, zaprzyjaźni się z pewną siebie
Mają i stanie oko w oko z gangiem psów...

W tych samych dniach (12-14 marca) zapraszamy do cieszyńskiego kina na:
- godz. 17:30 amerykańska komedia „PALM SPRINGS”
- godz. 19:45 angielski Thriller „OBRAZ POŻĄDANIA”

Kolejny weekend (18-21.03.) to również 3 filmy. Tym razem polecamy angielsko-amerykański film akcji
„GREENLAND”. Gerard Butler, gwiazdor hitów „300”, „Olimp w ogniu”, „Prawo zemsty” 
walczy o życie rodziny w obliczu globalnego kataklizmu! W przededniu katastrofy tylko nieliczni dostają od władz
szansę na ocalenie w tajnych schronach. Żeby ją wykorzystać muszą po drodze stoczyć walkę o przetrwanie w
świecie, który ogarnął chaos i panika. Naukowcy nie mają wątpliwości: Ziemia nie zdoła uniknąć zderzenia ze
zbliżającą się do niej potężną kometą, a jego skutki będą katastrofalne... 
Wybitny inżynier John Garrity (Gerard Butler) i jego rodzina są w grupie wybrańców, którym władze zaoferowały
bezpieczne schronienie w położonym na odludziu tajnym bunkrze. Większość społeczeństwa nie otrzymuje takiej
szansy. Podczas gdy fragmenty rozpadającej się komety niszczą miasta i zabijają tysiące ludzi, świat pogrąża się w
chaosie. Wybuchają zamieszki, rozboje są na porządku dziennym, a służby tracą kontrolę nad sytuacją. John jest
gotów na wszystko, by ocalić swoją żonę i kochanego syna, ale w takich okolicznościach dotarcie na miejsce
ewakuacji staje się śmiertelnie niebezpiecznym wyzwaniem. Tymczasem moment decydującego uderzenia zbliża się
nieubłaganie....

W ten weekend można również obejrzeć:
- godz. 15:30 familijny film „Tajemniczy ogród”
- godz. 20:00 amerykański horror „COME PLAY”.

 

Ostatni weekend to m.in. historyczny i biograficzny film „SKŁODOWSKA. RADIOACTIVE”. Film o wielkiej odwadze,
determinacji, miłości i geniuszu pewnej kobiety z dalekiej Polski, która zadziwiła najpierw naukowy Paryż, a wkrótce
potem cały świat! Młoda, lecz ambitna Maria Skłodowska przybywa do Francji, by na słynnej Sorbonie podjąć



studia, które są jej wielkim marzeniem, a już wkrótce przyniosą przełom nie tylko w życiu młodej kobiety, ale i całego
świata. Początki jednak są trudne. Nikt nie traktuje poważnie naukowych planów i teorii, które snuje młoda Maria.
Mężczyźni zazdrośnie strzegą wstępu na najwyższe szczeble naukowej kariery. Jednak geniusz, upór i odwaga
Skłodowskiej wkrótce zaczną kruszyć ten opór, a niezwykłe odkrycia, których dokona wraz z mężem Piotrem Curie
przyniosą jej zasłużone miejsce w naukowym panteonie.

 

Więcej informacji oraz tytułów filmów można znaleźć na stronie społecznościowej www.facebook.com/kinocieszyn
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